*Alimus p me
us qn rufus*

et incorporētur. alii addunt alia ⁊ alia. Et scōm quosdā post decimū est melius. Clerum filoniū cum est illud qđ Filon coposuit et est. ℞. semis iusquiami albi. piperis nigri. añ. ʒ. xx. opii. ʒ. xv. croci. ʒ. vii. ⁊ f. spice nar di. piretri. euforbii. añ. ʒ. i. conficiātur cū duplo mellis dispūati. Et sunt qui ponunt castorei loco euforbii. ⁊ est iuuamētoꝝ expertoꝝ ac manifestoz in sedatione doloris. et pprie datū cum vino decoctōnis masticis. nucis muscate ⁊ anisi doloꝝ stomachi frigidoz ex humore crudo vel vētositate grossa. ⁊ sedat dolorē colice cum decoctōne anisi. et ameos. et viscerū. renum ⁊ matricis. et cum decoctōne psopi et prassi confert ad prefocacionē anhelitus. et doloris laterū. et difficultatē vrine. et cum succo mente confert singultui vehemēti. dosis a. ʒ. ii. vsqz ad. iiii. Seruatur triennio.

Rubea trociscata.

Capitulo. clxxvi

Alba trociscata. Rubea a colore rubeo trociscata. quia plures trociscos recipit. Et respicit pprie virtutē naturalē grauata hu/more colerico. inducenteqz reuma. Unde data cum decoctōne violarū aut succo plantaginis paululū ante horam accessionis intercipit tercianā simplicē aut duplicem interpolatā. Dando ex ea. a. ʒ. ii. vsqz ad. v. cum modico auree vel muse enee cum aqua rosarū ante horam accessionis terciane vel quotidiane. inungendo nares ⁊ pulsus cum eadē: affert sanitatē. Pillule facte ex ea. et semine papaueris albi. ⁊ lactuce date: ac etiam distēperate cū succo papaueris albi ⁊ lactuce. epithimateqz timporib⁹ confert cōtra vigilias velut in declinationē frenesis. Data a. ʒ. ii. vsqz ad. v. cū modico auree. et muse ene ante horā accessionis terciane nocte. Confert ac cū equali mixtura ipsius et auree. confert quotidiane ex fleumate dulci. ⁊ cum quarta parte tiriace. et vino limphato confert quartane sanguinee. et cū eodem confert quartane ex colera adusta et ex fleumate salso: ac nolime tangere. oblata cum equali mixtura auree et tiriace: vel mitridati confert febre erratici. Data in sero cum decoctōne violarū cōfert dolori capitis ex fumis eleuatis a colera et a matrice. ⁊ dolori aurium: ac surditati a causa calida. Data cum decoctōne rosarū vel olibani confert reumati frigido liniendo palatū cū ea: confert casui vuule. Data cum succo ptisane ordeacee: compescit tussim ex acri reumate. Data cum tertiā parte tiriace similiter cōpescit tussim ex acri reumate. Data cum tertiā parte tiriace confert scabiei calide gutte. romorfee sanguiee impetigī et serpigī colericis. Data cum decoctōne balau/stie confert casui vuule humiditatib⁹ colericis. additis. ʒ. iiii. mirre confert empiati et ptisi reumatici differēti consolidari. Data cum succo plantaginis ac tenta in ore in pillulis sistit sputum sanguis. Data cum decoctōne olibani sistit tussim ex acri fleumate reumatizate. Data cū succo mente stringit vomitū /nauseā ⁊ laxatōem vētris ex hūoribus frigidis.